Ne parla il Padre Chirchero in diversi luoghi del detto Libro. I moderni pare che quasi comunemente
la difendino mà però ci sono alcuni di [...] nnnnnnnn tralasciare per brevità gl'altri, il [...] ooooooooo scrive
a carte 48 e 149 del suo primo Libro della Grammatica.

Atque [...] pppppppp veterum scribendi ratione, tum aperta, tum occulta. Quam [...] qqqqqqqq modos addi-
derint iuniores, cognoscere est ex trithemio, qui dun [...] rrrrrrrr se adiurationes, tradere simulat, ut vul-
garis [...] ssssssss Principibus viris Philosophes [...] tttttttt varias occulte scribendi rationes: quarum poti-
tia ut periculosa improvis, ita parutiles probis in rebus maximis, [...] uuuuuuuu publicis, qua privatis.
Nempe quodam ingeny lusu, spiritus vocat nostri spiritus sive animi notas: quemadmodum ispse in-

ddddddd Supporto cartaceo rovinato.
eeeeeee Supporto cartaceo rovinato.
ffffff Supporto cartaceo rovinato.
ggggggg Supporto cartaceo rovinato.
hhhhhhh Supporto cartaceo rovinato.
iiiiiii Supporto cartaceo rovinato.
jiiijij Supporto cartaceo rovinato.
kkkkkkk Supporto cartaceo rovinato.
lllllll Supporto cartaceo rovinato.
mmmmmmm Supporto cartaceo rovinato.
nnnnnnn Supporto cartaceo rovinato.
ooooooooo Supporto cartaceo rovinato.
pppppppp Supporto cartaceo rovinato.
qqqqqqq Supporto cartaceo rovinato.
rrrrrrr Supporto cartaceo rovinato.
sssssss Supporto cartaceo rovinato.
ttttttt Supporto cartaceo rovinato.
uuuuuuu Supporto cartaceo rovinato.

nuit Praefatione utraque ad Philippum Electorem Palatinum. Primus ei spirius est Pamerfiel: cum initales solum literas cuiusque vocis legimus. Hunc spiritum dicit esse [...]vvvvvvvv, nec facile exorabilem. Quo nihil aliud significat, quam difficilem esse. Quid enim [...]wwwwwww, quam duo hac simil consequi: ut verba univarias initiabibus literis occulte significantia, quod voles: et ipsa tamen verba apte adeo inter se connectas, ut [...]xxxxxxx suspicetur quam quod verba prima facie pra se ferunt? Tum addit, hunc spiritum esse in fideum. Quo indicat, hiuc scribendi [...]yyyyyyy, non posse nos multum fidera, quia simplicitate sua status se [...]zzzzzzz callidioribus prodit. Sententia [...]aaaaaaaa scribi, et facile sic peno à quovis legi simileter [...]bbbbbbb eidem est ratio scribendi [...]ccccccc prona est [...]ddddddd, altera significativa vel contra? [...]eeeeeee et alia quorum [...]fffffff faciunt ad indolendum [...]ggggggg vero, vel incantatorum carmen, designatur artificium legenda sic occultata, quod artis eius ignaro [...]hhhhhhh incognitatis videatur. Verum dicere non habeo, utrum omnia, qua in illis Tritthemii ordinebantur, eius generis fuerunt; an nonnulli vere, uti videbatur, malorum constiterint spirituum commercys. Quod si est, ut multum merito [...]iiiiiii flammis absumi curavit Elector Palatino Fredericus II cuius illud in Bibliotheca adservabatur. Indigne id fert in Cytographia sua Vir doctissimus Gustavus Selenus eoque [...]jjjjjjj argut socerum meum Franciscum Iunior: qui ab Electore consultus, scripto hactenus inedito sententiam suam [...]kkkkkkk Tritthemiano [...]lllllll Selanus vellos. Equidem utcumque hoc imperitam Selenus appella, ingeniore tamen fateor, suspectissima mihi esse, qua ex Tritthemii Ledio tertio ipse tradit: uti illa de tribus sapturni angelis [...]mmmmmm sine literis, aut nuncio, per quarundam imaginum affatum, viginti quatuor horis cognoscendi, quacumque toto terrarum orbe fiat. Ut valde metuum ne in Opere Tritthemiano fuerint Pharmaca multa salubria, mixtaeque noxia mult, et de Aegypto cecinit Homerus.